ДОГОВОР
купли-продажи

	г. ___________
	«

	»

	20

	г.

Общество с ограниченной ответственностью «УЗДЕНПЛАСТ», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Конкурсного управляющего Куликова Алексея Константиновича, действующего на основании Решение АС Московской области от 25.03.2015г. по делу № А41-56681/14, с одной стороны и _______________________________________________, в лице _____________________, действующего на основании ___________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», совместно именуемые «Стороны», в соответствии с Протоколом № ___ от «____» _____________ 20__ г. о результатах проведения торгов по продаже имущества Общества с ограниченной ответственностью «УЗДЕНПЛАСТ» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. По настоящему договору «Продавец» обязуется передать в собственность «Покупателя» следующее имущество:
- Здание-котельная 754,4 кв.м 50:32:0040229:1998; Здание административный корпус 1889,1 кв.м. 50:58:0000000:14276; Земельный  участок 3982 кв.м 50:32:0040229:949; Земельный  участок 4681 кв.м 50:32:0040229:755; Земельный  участок 2376 кв.м 50:32:0040229:947; Здание-склад 645,4 кв.м 50:32:0040229:1992
1.2. На момент подписания настоящего Договора в отношении Здания зарегистрировано следующее обременение:
 ипотека, в пользу: КБ «Альтаа-Банк»
1.3. Покупная цена Имущества определена по результатам аукциона на основании Протокола о результатах проведения торгов № ___ от «___»____________20__ г. и составляет _____________________________________________ руб.

2. Порядок расчетов
2.1. Оплата производится «Покупателем» денежными средствами в срок не позднее 30 (Тридцати) дней со дня подписания настоящего Договора.
Денежные средства за приобретенные объекты перечисляются Покупателем на расчетный счет Продавца в сумме _________________ (______________________________________________) руб.  - за вычетом суммы задатка в размере _____________ (________________________________) рублей, внесенного Покупателем для целей участия в торгах.
2.2.	Право собственности на реализуемое по настоящему Договору недвижимое имущество переходит к «Покупателю» с момента государственной регистрации перехода права собственности в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области.
2.3. Расходы по государственной регистрации перехода прав на недвижимое Имущество по настоящему Договору оплачиваются «Покупателем».

3. Передача Имущества
3.1. 	 Имущество передается «Продавцом» «Покупателю» по Акту приема-передачи, подписанному уполномоченными представителями Сторон.
3.2. «Продавец» передает «Покупателю» всю имеющуюся техническую документацию на Имущество, документы на земельный участок и иную имеющуюся документацию, относящуюся к Имуществу.
3.3. Со дня подписания Акта приема-передачи «Покупателем» ответственность за сохранность Имущества, равно как и риск его случайной порчи или гибели несет «Покупатель».
3.4. Обязательство «Продавца» передать Имущество считается исполненным после  государственной регистрации перехода права собственности на недвижимое Имущество к «Покупателю».
3.5. В случае если после приема Имущества Покупатель обнаружит в приобретенном Здании и / или на Земельном участке имущество Продавца, то он уведомляет об этом Продавца, который обязуется распорядиться обнаруженным имуществом и освободить от него Здание и / или Земельный участок в течение 3 (трех) рабочих дней. В случае неисполнения Продавцом указанной обязанности имущество считается бесхозным, и Покупатель имеет право на его уничтожение или утилизацию с отнесением всех связанных с этим расходов на счет Продавца.

4. Заключительные положения
4.1. Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр -  для «Покупателя», один – для «Продавца» и один – для предоставления в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области.
4.2. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения Сторонами всех обязательств по нему.
4.3. Стороны настоящего договора, в срок не позднее 10 дней с момента подписания настоящего Договора, совместно обращаются в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области с соответствующим заявлением о регистрации перехода права собственности на проданное недвижимое имущество к «Покупателю», предоставив одновременно с заявлением комплект документов необходимый в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ для осуществления государственной регистрации перехода права собственности.
Реквизиты и подписи сторон:
	Продавец
	Покупатель

	ООО «УЗДЕНПЛАСТ»
ИНН 5077013611 ОГРН 1025007769137 Московская обл, Серпуховский р-н, Борисово д, Борисовское ш, 1.
р\сч 40702810500150000002 в АО «ПроБанк» г. Москва, БИК 044525203, к\сч 30101810845250000203.

Конкурсный управляющий ООО «УЗДЕНПЛАСТ»
[bookmark: _GoBack]_______________/А.К. Куликов/

	_______________________________________,
______________________________________,
______________________________________,
______________________________________.

_________________/____________________ /